ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»
от 13 октября 2023 года, протокол №18
по вопросу: «Утверждение организационного комитета по подготовке  Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет».
Заслушав и обсудив доклад ректора Сергея Ивановича Горлова по вопросу «Утверждение организационного комитета по подготовке  Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет». Предлагаю утвердить организационный комитет по подготовке Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет» в следующем составе:
1. Коваленко Светлана Васильевна - канд.психол. наук. доцент, доцент, Ученый секретарь Ученого совета;
2. Петров Дмитрий Анатольевич, начальник управления лицензирования и аккредитации;
3. Кругликова Галина Геннадьевна, кандидат философских наук, начальник отдела управления качеством, председатель первичной профсоюзной организации НВГУ;
4. Шахова Ольга Юрьевна, кандидат культурологии, доцент, начальник учебно-методического отдела.

На основании вышеизложенного, Ученый совет постановляет:
1. Утвердить организационный комитет по подготовке Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет» в следующем составе:
1. Коваленко Светлана Васильевна - канд.психол. наук. доцент, доцент, Ученый секретарь Ученого совета;
2. Петров Дмитрий Анатольевич, начальник управления лицензирования и аккредитации;
3. Кругликова Галина Геннадьевна, канд. филос. наук, доцент, начальник отдела управления качеством, председатель первичной профсоюзной организации НВГУ;
4. Шахова Ольга Юрьевна, кандидат культурологии, доцент, доцент, начальник учебно-методического отдела.